
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.11.2016 08:35:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546801 Nová VčelniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Pouska Martin, nám. 5. května 130, 37816 Lomnice nad 
Lužnicí

790903/1416
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 705322 Nová Včelnice List vlastnictví: 397

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.   20

      49

      51/3

619

170

1000

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Nová Včelnice, č.p. 76, rod.dům
St.   20Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 3200/356167-03/13/01-002/00/R  
ze dne 08.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2014. Zápis proveden dne 
18.03.2014; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

V-575/2014-303

V-575/2014-303

V-575/2014-303

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

o

Pohledávky ve výši 1 900 000,- Kč s příslušenstvím a budoucí pohledávky, které vzniknou 
do 20.12.2095 do výše 3 800 000,- Kč.

V-575/2014-303
V-575/2014-303
V-575/2014-303

Z-1253/2014-303

Z-1253/2014-303

Parcela: St.   20
Parcela:    49
Parcela:    51/3

Pořadí k 13.02.2014 10:10

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 3200/356167-03/13/01-
002/00/R  ze dne 08.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2014. Zápis 
proveden dne 18.03.2014; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 3200/356167-03/13/01-
002/00/R  ze dne 08.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2014. Zápis 
proveden dne 18.03.2014; uloženo na prac. Jindřichův Hradec



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.11.2016 08:35:02   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546801 Nová VčelniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 705322 Nová Včelnice List vlastnictví: 397

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Plzeň-město 094EX-03747/2014 -027 ze dne 18.08.2014. Právní účinky zápisu ke 
dni 18.08.2014. Zápis proveden dne 12.09.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Litoměřice 124EX-949/2010 -65 ze dne 12.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
12.01.2015. Zápis proveden dne 05.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Jindřichův Hradec 188EX-539/2014 -22 ze dne 28.01.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 28.01.2015. Zápis proveden dne 24.02.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-03747/2014 -024 ze dne 
18.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 18.08.2014. Zápis proveden dne 20.08.2014; 
uloženo na prac. Plzeň-město

V-5087/2014-303

V-202/2015-303

V-678/2015-303

Z-8337/2014-405

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
41197518

Intrum Justitia Czech, s.r.o., 
Klimentská 1216/46, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 27221971

Jednota, spotřební družstvo v 
Jindřichově Hradci, sídliště Vajgar
595, Jindřichův Hradec III, 37701 
Jindřichův Hradec, RČ/IČO: 00031879

Pouska Martin, nám. 5. května 130, 37816 Lomnice nad 
Lužnicí, RČ/IČO: 790903/1416

o

o

o

o

Pohledávka ve výši 75 181,- Kč s příslušenstvím.

k zajištění pohledávky ve výši 42 996,37 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 63 195,- Kč s příslušenstvím

- pověřený soudní exekutor Mgr. Martin Tunkl, Palackého náměstí 28, 301 00 Plzeň

V-5087/2014-303
V-5087/2014-303
V-5087/2014-303

V-202/2015-303
V-202/2015-303
V-202/2015-303

V-678/2015-303
V-678/2015-303
V-678/2015-303

Z-8337/2014-405

Z-4385/2014-303
Z-4385/2014-303

Parcela: St.   20
Parcela:    49
Parcela:    51/3

Parcela: St.   20
Parcela:    49
Parcela:    51/3

Parcela: St.   20
Parcela:    49
Parcela:    51/3

Parcela: St.   20
Parcela:    49

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

18.08.2014 14:08

12.01.2015 17:53

28.01.2015 12:51

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.11.2016 08:35:02   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546801 Nová VčelniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 705322 Nová Včelnice List vlastnictví: 397

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Jindřichův Hradec
188EX-539/2014 -11 ze dne 27.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 28.01.2015. Zápis
proveden dne 30.01.2015; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Jindřichově Hradci 10 EXE-586/2010
-11 ze dne 18.02.2010. Právní moc ke dni 21.04.2010. Právní účinky zápisu ke dni 
12.01.2015. Zápis proveden dne 13.02.2015; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Z-4385/2014-303

Z-5877/2014-303

Z-442/2015-303

Z-442/2015-303

Z-1730/2015-303

Z-156/2015-303

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Pouska Martin, nám. 5. května 130, 37816 Lomnice nad 
Lužnicí, RČ/IČO: 790903/1416

Pouska Martin, nám. 5. května 130, 37816 Lomnice nad 
Lužnicí, RČ/IČO: 790903/1416

o

o

pověřený soudní exekutor : Mgr. Martin Roubal, Jarošovská 48, 377 01 Jindřichův Hradec

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, Masarykova 679/33, 412 01 Litoměřice

Z-4385/2014-303

Z-442/2015-303

Z-442/2015-303
Z-442/2015-303
Z-442/2015-303

Z-156/2015-303

Parcela:    51/3

Parcela: St.   20
Parcela:    49
Parcela:    51/3

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 
094EX-03747/2014 -026 ze dne 18.08.2014. Právní moc ke dni 30.08.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 18.08.2014. Zápis proveden dne 04.09.2014; 
uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad
Plzeň-město 094EX-03747/2014 -033 ze dne 13.10.2014. Právní účinky zápisu ke
dni 13.10.2014. Zápis proveden dne 24.10.2014; uloženo na prac. Jindřichův 
Hradec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jindřichův Hradec
188EX-539/2014 -23 ze dne 28.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
28.01.2015. Zápis proveden dne 30.01.2015; uloženo na prac. Jindřichův 
Hradec

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad
Jindřichův Hradec 188EX-539/2014 -41 (exekuční příkaz 188EX 539/14-23 nabyl 
právní moci dne 6.3.2015) ze dne 22.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
22.04.2015. Zápis proveden dne 05.05.2015; uloženo na prac. Jindřichův 
Hradec



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.11.2016 08:35:02   

4
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546801 Nová VčelniceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      49
      51/3

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 705322 Nová Včelnice List vlastnictví: 397

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74700
74700

170
1000

Listina

- Bez zápisu

Pouska Martin, nám. 5. května 130, 37816 Lomnice nad LužnicíPro: 790903/1416RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 03.03.2014. Zápis proveden 
dne 28.03.2014.

o

V-918/2014-303

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Českých Budějovicích, KSCB 41 
INS-19424/2015 -A-9 ze dne 11.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.09.2015. 
Zápis proveden dne 16.09.2015; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Z-156/2015-303

Z-558/2015-303

Z-3579/2015-303

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Pouska Martin, nám. 5. května 130, 37816 Lomnice nad 
Lužnicí, RČ/IČO: 790903/1416

o

Z-156/2015-303
Z-156/2015-303
Z-156/2015-303

Z-3579/2015-303

Parcela: St.   20
Parcela:    49
Parcela:    51/3

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Litoměřice 124EX-
949/2010 -66 ze dne 12.01.2015. Právní moc ke dni 03.02.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 12.01.2015. Zápis proveden dne 13.02.2015; uloženo na prac. 
Jindřichův Hradec

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad
Litoměřice 124EX-949/2010 -78 ze dne 05.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni
06.02.2015. Zápis proveden dne 20.02.2015; uloženo na prac. Jindřichův 
Hradec



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.11.2016 08:35:02   

5
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546801 Nová VčelniceOkres: Obec:

Kat.území: 705322 Nová Včelnice List vlastnictví: 397

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

09.11.2016  08:37:42Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2016-11-09T08:37:45+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




